

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Alexander Brunsø Holding ApS

Lollandsgade 72, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 58 72 21

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5/3 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Alexander Brun sø Holding ApS
Lollandsgade 72, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 58 72 21
Hjemsteds-
kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Alexander Brun sø

Revision Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 263.645 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger		-5.000	-5.000
Resultat før finansielle poster		-5.000	-5.000
Indtægter af andre kapitalandele		271.539	207.089
Finansielle omkostninger		-2.894	-2.424
Ordinært resultat før skat		263.645	199.665
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		263.645	199.665
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		263.645	199.665
Disponeret i alt		263.645	199.665

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre kapitalandele		1.265.560	994.021
Finansielle anlægsaktiver		1.265.560	994.021
Anlægsaktiver		1.265.560	994.021
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver		0	0
Aktiver i alt		1.265.560	994.021

Passiver

Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.127.553	863.908
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	1	1.207.553	943.908
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		58.007	50.113
Kortfristede gældsforpligtelser		58.007	50.113
Gældsforpligtelser		58.007	50.113
Passiver i alt		1.265.560	994.021
Eventualposter mv.	2		

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	80.000	863.908	0	943.908
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		263.645		263.645
Henlagt til udbytte		0	0	0
Egenkapital 31. december	<u>80.000</u>	<u>1.127.553</u>	<u>0</u>	<u>1.207.553</u>

2 Eventualposter mv.

Udskudt skatteaktiv på TDKK 32 er ikke aktiveret i selskabets balance, grundet forventet lang udnyttelsesperiode.